Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Журавлёвская школа» Симферопольского района Республики Крым

ОКПО 00830061 Код ОГРН 1159102024146 ИНН/КПП9109009819/910901001
ул. Мира,15-а, с. Журавлёвка, Симферопольский район, Республика Крым, 297512,

тел. (3652) 325-183,  е-mail:zhuravlevka.simferopolskiy@mail.ru

ПРИКАЗ

  03.09.2018                                                                                                                                          № 287/1

с. Журавлёвка

О назначении ответственных лиц за подготовку и проведение устного собеседования по
русскому языку в 9 классе в 2019 году

    В соответствии со статьей 59 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации»,   приказом Министерства образования и  науки Российской Федерации
«Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного  общего  образования»  от  25.12.2013 №1394,  и  в  целях  организованного
проведения  устного  собеседования  по  русскому  языку  в  9  классе  в  2019  году  как  допуска  к
государственной  итоговой  аттестации  по  образовательным  программам  основного  общего
образования
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить  ответственным  за  подготовку  и  проведение  устного  собеседования  по  русскому
языку  в  9  классе  как  допуска  к  государственной  итоговой  аттестации  по  образовательным
программам основного общего образования Соловьёву Татьяну Ивановну, учителя русского языка
и литературы.
2. Соловьёвой Татьяне Ивановне:
2.1. Изучать рекомендации по алгоритму проведения устного собеседования по русскому языку в 9
классе  как  допуска  к  государственной  итоговой  аттестации  по  образовательным  программам
основного общего образования

по мере поступления
2.2. Посещать обучающие семинары по алгоритму проведения устного собеседования по русскому
языку  в  9  классе  как  допуска  к  государственной  итоговой  аттестации  по  образовательным
программам основного общего образования

в соответствии с графиком УО, МБОУ ДО «ЦДЮТ»
3.Контроль  за  исполнением  данного  приказа  возложить  на  заместителя  директора  по  учебно-
воспитательной работе Рагулину Валентину Григорьевну.

Директор                                                                                                                    О.А. Переведенцева

С приказом от 03.09.2018 г. № 287/1 ознакомлены:

_____________ В.Г. Рагулина
подпись
______________
дата

_____________  Т.И. Соловьёва
подпись
______________
дата

mailto:zhuravlevka.simferopolskiy@mail.ru